

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ. 1-0054 สายบ้านวังมะค่า - บ้านเขาลูกโล่ ตำบลวังหิน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,006,619.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกลักษณ์ สอาด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ศุภชัย สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.3 ณัฐพล สิทธิกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.4 นันทิพัฒน์ สกุลเสี้ยว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยสถาปนิก

7.5 เอนก นออุ้น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เอกลักษณ์ สอาด

06 มิถุนายน 2566 11:14:23

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ. 1-0054 สายบ้านวังมะค่า - บ้านเขาลูกโล่ ตำบลวังหิน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ขนาคูผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม พร้อมชนทั้ง	ตร.ม.	800.000	76.17	60,936.00	1.3624	103.77	83,019.20
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	664.000	1.76	1,168.64	1.3624	2.39	1,592.15
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	9.000	252.24	2,270.16	1.3624	343.65	3,092.86

เอกลักษณ์ สอาด

06 มิถุนายน 2566 11:14:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ. 1-0054 สายบ้านวังมะค่า - บ้านเขาลูกโล่ ตำบลวังหิน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ขนาคูเมืองจระเข้กว้าง 6 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	136.000	662.05	90,038.80	1.3624	901.97	122,668.86
5	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	60.000	363.58	21,814.80	1.3624	495.34	29,720.48
6	3.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร	ลบ.ม.	31.000	286.79	8,890.49	1.3624	390.72	12,112.40
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

เอกลักษณ์ สอาด

06 มิถุนายน 2566 11:14:24

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ. 1-0054 สายบ้านวังมะค่า - บ้านเขาลูกโล่ ตำบลวังหิน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหลทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ บจก.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,200.000	355.28	426,336.00	1.3624	484.03	580,840.16
8	4.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	289.17	10,410.12	1.3624	393.96	14,182.74
9	4.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	84.000	169.60	14,246.40	1.3624	231.06	19,409.29
10	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	200.000	62.48	12,496.00	1.3624	85.12	17,024.55
11	4.1.5 งานซ่อมแซมรอยต่อถนนกับทางเชื่อมเดิม	ม.	16.000	27.49	439.84	1.3624	37.45	599.23
12	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 5.1 ตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.3624	395.09	35,558.64
13	5.2 ข้อความ " โรงเรียน " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	1,600.00	3,200.00	1.3624	2,179.84	4,359.68
14	5.3 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	900.00	900.00	1.3624	1,226.16	1,226.16

เอกลักษณ์ สอาด

06 มิถุนายน 2566 11:14:24

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควตราจ้งก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ๑น.๑. 1-0054 สายบ้านวังมะค่า - บ้านเขาลูกโล่ ตำบลวังหิน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ขุนาคฒจรรจวง 6 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ ๑บจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารสวนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารสวนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.4 Rumble Strips แบบ A โดยใช้ซีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3624	4,904.64	9,809.28
	6. งานจราจรสงเคราะห์							
	6.1 งานติดตั้ง							
16	6.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต75 + เสาคสล.	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
17	6.1.2 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 ชุด 2 ชั้น) + เสาคสล.	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3624	18,814.74	18,814.74
18	6.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 + ต31- ต60 + เสาคสล.	ชุด	2.000	3,990.00	7,980.00	1.3624	5,435.97	10,871.95
19	6.1.4 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก	18.000	590.00	10,620.00	1.3624	803.81	14,468.68
20	6.1.5 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ1 + เสาคสล.	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3624	23,188.04	23,188.04
รวมราคากลาง								1,006,619.04

เอกลักษณะ สอด

06 มิถุนายน 2566 11:14:24

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ. 1-0054 สายบ้านวังมะค่า - บ้านเขาลูกโล่ ตำบลวังหิน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหลทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอกลักษณ์ สอาด

06 มิถุนายน 2566 11:14:24

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อ.น.ถ. 1-0054 สายบ้านวังมะค่า - บ้านเขาตุ๊กโล ตำบลวังหิน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ครั้งที่ 1)
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 200 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมเลนคู่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย สวัสดิ์
(ศุภชัย สวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นอนุ่น
(เอนก นอนุ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล สิทธิกุล
(ณัฐพล สิทธิกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิพัฒน์ สกุลเสียว
(นันทิพัฒน์ สกุลเสียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง